
ESITI DI GARA

CITTÀ DI ERCOLANO - (Provincia di Napoli) - Avviso esito di gara per lavori di costruzione dell’im-
pianto di pubblica illuminazione alla Via Fossogrande e Trav. Cimitero - Importo a base d’asta di eu-
ro93.278,05, oltre IVA, di cui euro 8.388,27 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Si avvisa, ai sensi dell’art. 29 della legge n° 109/92 e s.m. e i., che i lavori in oggetto sono stati aggiudicati
provvisoriamente in data 18.01.2006 a mezzo di asta pubblica, tenutasi ai sensi dell’art. 21, 1° comma, della legge
n°109/94 e s.m.i., con il criterio del massimo ribasso sull’importo posto a base d’asta, determinato mediante ri-
basso percentuale sull’elenco nuovi prezzi unitari di progetto, secondo le modalità e procedure di cui all’’art. 89
del D.P.R. 21.12.1999 n° 554, definitivamente aggiudicati con D. D. n°4/21/64 del 17.02.2006, catalogata al n°
423 in data 09.03.2006.

Hanno prodotto offerte nei termini n° 52 imprese.

Aggiudicataria della gara è risultata l’Impresa RUGGIERO V. IMPIANTI ELETTRICI s.a.s. di
RUGGIERO FELICE, con sede in Aiello del Sabato c.a.p. 83020 (AV) alla Via Mancini n° 58/A, la quale ha
offerto il prezzo di euro57.267,73= pari al ribasso del 32.527%.

Il termine dell’esecuzione dei lavori è di gg. 90.

Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Morga Matteo - funz. U.T.C..

Il Dirigente il Settore Assetto del Territorio
Dott.ssa Franca Fiorenzano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006



COMUNE DI OTTATI - (Provincia di Salerno) - Via XXIV Maggio 84020 - tel. 0828/966002 fax
0828/966244 - Esito di gara appalto lavori di “Recupero e restauro Convento dei Domenicani” - Importo euro
627.799,59 I.V.A. corrente esclusa - Oneri Sicurezza esclusi.

Stazione Appaltante : COMUNE DI OTTATI - (Provincia di Salerno) - Via XXIV Maggio 84020 - tel.
0828/966002 fax 0828/966244.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Rende noto che in data 01.08.2006 è stata esperita gara a Pubblico Incanto, secondo la procedura prevista
dall’art. 21, c.1 e 1 bis della L. n. 109/94, per l’aggiudicazione dei lavori di cui in oggetto.

Importo dell’appalto :

a- Esecuzione dei lavori Euro 627.799,59 corrente esclusa I.V.A.

b- Oneri per la sicurezza Euro 18.833,98 corrente esclusa I.V.A.

a + b Importo Complessivo Euro 646.633,57

Visto l’art. 20 della legge 19 marzo 1990, n. 55 rende altresì noto:

1- Che alla gara hanno partecipato n°22 concorrenti;

2- Che non sono state ammesse n°4 concorrenti;

3- Che i lavori sono stati aggiudicati all’A.T.I. F.lli Cancellaro snc - Lianza Angelo corrente in Padula (Sa)
che ha presentato un ribasso del 28,74 % corrispondente ad un’offerta di Euro 447.367,98, al netto degli oneri
per la sicurezza.

Dalla residenza municipale, li 10.08.2006

Il Responsabile del Procedimento
geom. Sabato Cupo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006



CITTÀ DI S. GIORGIO A CREMANO - Settore Legale e Contratti - Piazza Vittorio Emanuele II, 10 -
80046 San Giorgio a Cremano -Tel. 5654458 - Web WWW.comune.san-giorgio-a-cremano.na.it - Avviso esito
di gara per la procedura aperta finalizzata all’affidamento della fornitura di uniformi estive biennio 2006-2007 ai
componenti il Corpo di Polizia Municipale per l’importo a base d’asta di euro 58.800,00 oltre IVA.

Si rende noto che il 25/7/2006 è stata ultimata la procedura aperta finalizzata all’affidamento della fornitura
di uniformi estive biennio 2006-2007 ai componenti il Corpo di Polizia Municipale per l’importo a base d’asta di
euro 58.800,00 oltre IVA, con le modalità e l’esito di seguito indicati:

Sistema di gara: asta pubblica con aggiudicazione, ai sensi dell’art. 19 lett. b) D. Lgs. 358 del 24/7/1992 e art. 8
DPR 573 del 18/4/1994, all’offerta economicamente più vantaggiosa, valutabile in base a criteri ed elementi diver-
si, con esclusione di offerte in aumento.

Partecipanti: LUIGI MAZZA SAS , SICUR. AN. SAS , AVIU SAS.

Aggiudicataria: Luigi Mazza sas di Giuseppe Mazza - con sede in S. Giorgio a Cremano alla via San Marti-
no, 90/92 - con complessivi punti 70,95% e per l’importo di euro 56.592,00 oltre IVA.

Il Dirigente
f.to Avv. Lucia Cicatiello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006



COMUNE DI S. ANTONIO ABATE - (Provincia di Napoli) P.zza Vittorio Emanuele - Tel. 081-3911211 -
fax 0818797793 - Area Polizia Municipale - Esito di Gara per l’aggiudicazione del servizio di custodia cani ran-
dagi per anni 3 - Importo presunto a base d’asta pari a Euro 1, 60 oltre IVA.

Si rende noto che al pubblico incanto per l’aggiudicazione del servizio di custodia cani randagi per anni 3 hanno
partecipato n. 4 ditte.

La gara è stata aggiudicata con il metodo di cui art. 22, lettera b), del D.lgs. 157/95 ad offerte segrete
sull’importo presunto a base d’asta pari a Euro 1, 60 oltre IVA, ai sensi dell’art.73, lettera c) e 76, del R. D.
n.827/24. Con determina dirigenziale n. 631 del 04.07.2006 il servizio è stato aggiudicato alla ditta: La Cuccia
O.N.L.U.S con sede in via Tonnata, 13 Grazzanise -C E- al prezzo di euro 1,49 oltre 20 % di iva per ogni singolo
cane e ogni singola giornata.

Il Capo Area Polizia Municipale
Dr. Vincenzo Smaldone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006



COMUNE DI TEGGIANO - (Provincia di Salerno) - Esito di gara d’appalto mediante pubblico incanto
per l’aggiudicazione dei lavori di Manutenzione Strade Comunali - Importo complessivo dell’appalto euro
573.639,68.

Stazione appaltante: Comune di Teggiano, piazza Municipio, C.A.P. 84039 - TEGGIANO (SA) telefono
0975587811, telefax 0975587833.

IL RESPONSABILE DELLA P.O.

Rende noto che in data 01.08.2006 è stata esperita la gara d’appalto, mediante pubblico incanto, prezzo più
basso mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara, per l’aggiudicazione dei lavori di
“MANUTENZIONE STRADE COMUNALI”.

importo dell’appalto:

a. Esecuzione dei Lavori euro 556.111,08

b. Oneri per la Sicurezza euro 17.524,60

a+b Importo complessivo dell’appalto euro 573.639,68

Ai sensi dell’Articolo 20 della Legge 19 marzo 1990, n° 55, rende altresì noto:

a) che alla gara hanno partecipato n° 92 concorrenti;

b) che non sono stati ammessi n° 6 concorrenti;

c) che i lavori sono stati aggiudicati alla ditta “IMPRESA EDILE STRADALE DI SARLI DOTT.
CASTRESE”, che ha presentato un ribasso del 37,521%, corrispondente ad un’offerta di euro 347.455,14, al
netto degli oneri per la sicurezza.

Il Responsabile del Procedimento: Ing. Angelo INNAMORATO; telefono 0975587835; telefax
0975587833;

Teggiano, 02 agosto 2006

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Angelo Innamorato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006



ALTO CALORE SERVIZI S.p.A. - Avellino - Esito Gara per lavori di pronto intervento di manutenzione
delle reti idriche gestite da Alto Calore Servizi S.p.A. in vari comuni delle province di Avellino e Benevento.

1.Appaltante: Alto Calore Servizi S.p.A. C.so Europa, 41 83100 Avellino tel. 0825794.1 Fax 082531105,
0825794.250, www.altocalore.it

2.Procedura gara: pubblico incanto ai sensi L.109/1994 e s.m.

3.Oggetto appalto: Lavori di pronto intervento di manutenzione delle reti idriche gestite da Alto Calore
Servizi S.p.A. in vari comuni delle province di Avellino e Benevento

4.Finanziamento: fondi a carico della Società

5.Criterio aggiudicazione: massimo ribasso su elenco prezzi

6. Data ratifica gara: 21/07/2006

7-Ditte aggiudicatarie:

Lotto n. 1 - SERVIZIO ACQUEDOTTI ESTERNI- importo soggetto a ribasso euro 333.971,64 - n.66 im-
prese partecipanti - aggiudicataria SO.VI Costruzioni S.a.s. - sede Giugliano in Campania NA - ribasso 36,464%

Lotto n. 2 - DISTRETTO AVELLINO - importo soggetto a ribasso euro 482.091,64 - n. 47 imprese parteci-
panti - aggiudicataria ALBA COSTRUZIONI S.C.P.A. sede Sant’Anastasia NA ribasso del 36,300%

Lotto n. 3 - DISTRETTO MEDIO SABATO-VALLO LAURO importo soggetto a ribasso euro
482.551,64 - aggiudicataria SO.VI COSTRUZIONI S.A.S. - sede Giugliano in Campania NA - ribasso del
37,464 %

Lotto n. 4 - DISTRETTO ALTA IRPINIA - importo soggetto a ribasso euro 481.771,64 - n. 49 imprese
partecipanti - aggiudicataria MOTEDIL 2000 di Gambale Giovanni & C. S.A.S. - sede Montemarano AV- ri-
basso 35,120%

Lotto n. 5 - DISTRETTO ARIANO IRPINO - importo soggetto a ribasso euro 432.421,64 - n. 63 imprese
partecipanti - aggiudicataria L’AGRIFOGLIO Cooperativa Sociale - sede Canale Monteranno RM- ribasso
36,250%

Responsabile procedimento: Ing. V. Esposito c/o Alto Calore Servizi S.p.A. - Tel. 0825/794.1

Avellino, lì 04/08/06

Il Presidente
Dott. Michele Iannicelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006



A.R.P.A.C. - Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania - P.O.R. Campania
2000/2006. Asse 1 - Misura 1.1 - Avviso di gare esperite per Monitoraggio Inquinamento Acustico e Inquina-
mento Acustico.

L’A.R.P.A.C., con sede in Napoli, alla via Vicinale S. Maria del Pianto, Centro Polifunzionale - Torre 1,
rende noto di aver aggiudicato le seguenti gare:

“Monitoraggio Inquinamento Acustico” - gara per “Pubblico Incanto”, ai sensi del D.lgs. 358/92 s.m.i..
Bando pubblicato su G.U.C.E. n° S/54 del 17/03/2005. Offerte pervenute n° 05. Aggiudicataria (Delibera n° 89
del 09/03/2006): A.T.I. tra Consorzio S.T.A. - Sviluppo Tecnologie Ambientali - (mandataria) e la società Elletti
Group s.r.l. (mandante)", con sede legale c/o la mandataria sita in Napoli alla via G. Porzio n° 4, Centro Dire-
zionale - Isola E/2 “Galleria Futura”, per l’importo di euro 312.000,00 (I.V.A. esclusa). Contratto stipulato il
25/05/2006.

“Monitoraggio Radiazioni Non Ionizzanti” - gara indetta per “Pubblico Incanto”, ai sensi del D.lgs. 358/92
s.m.i.. Bando pubblicato su G.U.C.E. n° S/119 del 22/06/2005. Offerte pervenute n° 02. Aggiudicataria (Delibe-
ra n° 101 del 15/03/2006): Technel s.r.l. - Tecnologie Elettroniche di misura, con sede in Napoli alla via Cinthia
n° 13/b, per l’importo di euro 129.500,00 (oltre I.V.A.). Contratto stipulato in data 30/06/2006.

Moduli inviati alla G.U.C.E. rispettivamente in data 04/08/2006 e 03/08/2006.

Ulteriori informazioni sul sito www.arpacampania.it.

Il Direttore Generale
ing. Luciano Capobianco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 38 DEL 21 AGOSTO 2006


